- 1 -

关于拟推荐申报2023年职业教育
省级在线精品课程评审课程名单的公示

根据甘肃省教育厅《甘肃省职业教育在线精品课认定条件及

有关要求》，拟从已建成运行的校级在线精品课程，但未申报省

级立项和2022年新建且已在国家开放课程平台运行两期及以上的

在线精品课程中，经教师个人申报、学校组织专家评审，决定推

荐《白衣天使成长记—《护理学基础》》等10门课程申报2023年

职业教育省级在线精品课程。现将推荐结果予以公示（按课程名

称排名）。

公示时间：2023年6月9日--2022年6月13日

公示期内，如对评审结果有异议，可以书面形式向学院纪

检监察综合室反映。为便于核实和反馈有关情况，部门提出的

异议须在材料上加盖本部门公章，并写明联系人、通讯地址和

电话；个人提出的异议须在材料上签署真实姓名，并写明本人

工作单位、通讯地址和电话，否则不予受理。

联系电话：0935-6975019

附件：2023年职业教育省级在线精品课程推荐汇总表

武威职业学院教务处

2023年6月9日

- 2 -

2023年职业教育省级在线精品课程推荐汇总表
（按课程名称排名）

序

号
课程名称

课程

负责人
团队成员

1 白衣天使成长记——《护理学基础》 陈调调 陈 琳、张彩霞、孔庆亮、张 前

2 大学生职业生涯与发展规划 李亚梅 贺正全、唐宗舜、邹万芳、刘彦花

3 公差配合与测量技术 申宾德 刘鹏德、严泽华、张保海、陈佰旺

4 汽车保险理赔与案例演练 刘 成 王铎云、柴玉荣、戚恒瑜、王斌瑜

5 电子应用技术 杨 超 范洋洋、魏显文、徐巧年、闫 轲

6 中国传统康复技术 杨建红 郝德霞、何建凤、杨 阳、仲子惠

7 《天然药物化学》 杨建美 袁丽晶、徐锦凤、孙 敏、杨 琨

8 核辐射测量技术及应用 杨彦红 李强生、魏 堃、张政威、白 巍

9 微生物学检验 赵文杰 李 朋、金 燕、李培良、杨如松

10 免疫学检验 杨如松 赵文杰、李 朋、马 琪、金 燕